Rev. 1.5
2020/4/8
ML810
硬件设计指导手册
Rev. 1.5
2020/4/8
2020/4/8 ML810 硬件设计指导手册 1 / 47
标题 ML810 硬件设计指导手册

  产品概述
2020/4/8 ML810 硬件设计指导手册 10 / 47
2.2 型号说明
表 3 型号说明
 ML810-A ML810-C ML810-J0 ML810-D
LTE FDD B1/B3/B8 B1/B3/B5/B8 B1/B3/B5/B8 B1/B3/B5/B8
LTE TDD B38/B39/B40/B41 B38/B39/B40/B41 B38/B39/B40/B41 B38/B39/B40/B41
接收分集 支持（可选） 支持（可选） 不支持 支持（可选）
WCDMA 支持（可选）：
B1/B8
支持（可选）：
B1/B8
支持（可选）：
B1/B8
支持（可选）：
B1/B8
GSM  B3/B8  B3/B8  B3/B8  不支持
 ML810-H
LTE FDD B1/B3/B5/B8
LTE TDD B38/B39/B40/B41
接收分集 支持（可选）
WCDMA 支持（可选）：
B1/B8
GSM  B3/B8
  应用接口
2020/4/8 ML810 硬件设计指导手册 11 / 47
3 应用接口
3.1 功能框图
模块主要包括以下功能组件与接口：
图 1 模块接口
  应用接口
2020/4/8 ML810 硬件设计指导手册 12 / 47
3.2 电源设计
表 4 供电管脚
管脚名称 管脚号 I/O 描述 DC 特性 备注
VBAT_RF 63，64 PI 模块射频电源
Vmax=4.3V
Vmin=3.3V
Vnorm=3.8V
电源必须能够提供 2.0A
的电流
VBAT_BB 65，66 PI 模块基带电源
Vmax=4.3V
Vmin=3.3V
Vnorm=3.8V
电源必须能够提供 1.0A
的电流
图 2 星型结构供电
ML810 模块的供电范围为 3.3V~4.3V，典型值为 3.8V，在数据传输或者通话时，瞬间大功率发
射会形成高达 2A 的电流峰值，从而导致 VBAT 大的纹波出现，如瞬间压降造成 VBAT 供电电压过
低，模块将会关机。为保证模块能正常工作，要求电源供电必须具备足够的供电能力，需要确保输入
电压不低于 3.3V。
为了减少电压跌落，需要使用低 ESR 的 100uF 滤波电容，并分别给 VBAT_BB 和 VBAT_RF 管脚
增加 3 个陶瓷电容（100nF，33pF，10pF），且电容需靠近 VBAT 管脚放置。外部供电电源连接模
块时，VBAT_BB 和 VBAT_RF 需要采用星型走线。VBAT_BB 走线宽度不应小于 1mm，VBAT_RF 走
线宽度不应小于 2mm。原则上，VBAT 走线越长，线宽越宽。
为了保证电源稳定，建议在电源前端加 5.1V、功率 0.5W 以上的齐纳二极管。
AT+CBC 命令可以用来监测、查询当前 VBAT_BB 的电压。如需了解更多详情，请参考 AT 文档。
  应用接口
2020/4/8 ML810 硬件设计指导手册 13 / 47
3.3 开关机
表 5 PWRKEY 管脚
管脚名称 管脚号 I/O 描述 DC 特性 备注
PWRKEY 25 DI 模块开机/关机
VIHmax=3.8V
VIHmin=1.5V
VILmax=0.5V
该 PIN 脚输出 3.8V
开机流程：
VBAT 上电后，PWRKEY 管脚可以用来启动模块，输入超过 100ms 的低电平脉冲时可触发模
块开机，推荐 200ms，如使用 USB 接口通讯需等待 6s 再操作 PWRKEY。高电平电压典型值为
1.8V。在 STATUS 管脚（需要外部上拉）输出低电平之后，可以释放 PWRKEY 管脚。推荐使用如下